关于举行2018年郑州市高中思想政治优质课观摩展示活动的通知
各县(市、区)教研室、市直高中：
为进一步提高我市高中思想政治学科的课堂教学质量，扎实推进“基于标准的教学”实施，根据本学期工作计划，决定举行郑州市高中思想政治优质课观摩展示活动。现将有关事项通知如下：
一、展示时间
2018年5月14日
二、展示地点
郑州市第九中学（农业路21号）
三、展示活动流程
上午：第一环节——选手上课（冉启明、李  萍）

      第二环节——评委点评

下午：第一环节——选手上课（刘梦珂、魏  巍、朱  林）

      第二环节——评委点评

四、展示要求
1.展示教师上课时间为40分钟。
2.展示教师自备学生使用教材。

3.展示教师准备10份教学设计。
五、注意事项
1.参会人员：县市区学科教研员、学科中心组成员与骨干教师、学科教研组长、高中思想政治教师。
2.上午9:00到场，下午2:10到场，准时到会并签到。
3.学校空间有限，不能停放汽车，建议绿色出行。
4.展示教师如有特殊要求请及时沟通，5月14日前把上课的课件和教学设计的电子稿发至59028130@qq.com，教学设计要严格按照优质课比赛的要求设计。

郑州市教育局教学研究室
二○一八年五月四日